РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

      СОСКОВСКИЙ РАЙОН
      АДМИНИСТРАЦИЯ РЫЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 25» февраля  2016 г.

   с. Рыжково                                                                                       №  17
 « О назначении публичных слушаний»

     В соответствии с Уставом Рыжковского сельского поселения Сосковского района Орловской области, Администрация Рыжковского сельского поселения поселения

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу внесения изменений в Устав Рыжковского сельского поселения на 07 марта 2016 года.

2. Место проведения публичных слушаний – зал администрации сельского поселения.

3. Время проведения публичных слушаний – 17:00 часов.

4. Ведущему специалисту Сычёвой Т.В. обеспечить проведение процедуры публичных слушаний в соответствии с действующим законодательством.

5. Все предложения по проекту вносимых изменений в Устав сельского поселения направлять в администрацию Рыжковского сельского поселения в устной или письменной форме.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                     Н.П. Титков